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ÖNSÖZ 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlamak ana 

amacı ile kurulan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 18 Şubat 

2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile çalışmalarına başlamıştır. 

 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, 

uluslararası ticaret ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek 

sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler 

üretmeyi amaçlayan Merkez, kuruluşunun ilk yılı olan 2019 yılında Yönetim ve Danışma 

Kurullarını seçmek ve yapılanmasını tamamlamaya odaklanmıştır. Bu kapsamda 5 

akademisyenden oluşan yönetim kurulu yanında 13 kurum temsilcisinden oluşan dış danışma 

kurulu oluşturulmuştur.  

 

2020 ve 2021 yıllarında pandemi nedeni ile yüzyüze etkinlikler gerçekleştirilmemiş olup Tarsus 

Üniversitesi bünyesinde yer alan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu ile 

işbirliğinde “Lojistik Sohbetleri” , “Dış Ticaret Sohbetleri” ve “Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Buluşması” temasıyla çevrimiçi etkinlikler düzenlenmiştir. 2022 yılı içerisinde Yönetim 

Organları yenilenmiş, Danışma Kuruluna yeni paydaşlar eklenmiş, araştırma raporları 

yayınlanmış ve bu defa fiziki olarak “Dış Ticaret Sohbetleri” temasında seminer düzenlenmeye 

devam edilmiştir. Aynı zamanda bölgesel endeks çalışmaları için araştırma süreci devam etmiş 

ve Dış Ticaret ile Lojistik alanında yılda bir kez yapılması planlanan Zirve için işbirliği 

kurumları ile görüşmelere devam edilmiştir. 
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1. GİRİŞ 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Üniversite Senatosunun kararı, YÖK'ün onayı ve 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanan Yönetmelik ile kurulmuştur. Merkez Müdürünün önerisi ve Rektörlük Makamının 

onayı ile görev süresi yenilenmesi sonrası oluşan yeni Yönetim Kurulu Üyeleri Tablo 1’de 

verilmiştir. Merkez Yönetim Kurulunun 04.10.2019 tarihinde gerçekleştirdiği toplantı ile bahse 

konu yönetmeliğin 11 ve 12. maddeleri kapsamında Dış Danışma Kurulu oluşturulması kararı 

alınmış, gerekli davetler kurumlara iletilerek Tablo 2’de yer verilen Dış Danışma Kurulu 

oluşturulmuştur. Söz konusu kurulan 2022 yılında Mersin Teknopark da eklenmiştir. 

Merkezin Amaçları: 

Merkezin amaçları; uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi 

işbirliğini sağlayarak uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni 

stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak 

potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak amacıyla bilimsel çalışmalar 

yapmak ve projeler üretmektir. 

Tablo 1 Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yıl Müdür Üyeler Görev Yeri 

2022 M. Sami Süygün   Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Kısmet Cingöz 

(Md.Yrd.) 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Ata Kahveci (Md. Yrd.) Meslek Yüksek Okulu 

Fatih Kaplan Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Serkan Nas Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 2 Dış Danışma Kurulu Üyeleri 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

Mersin Serbest Bölge İşletici A.Ş. (MESBAŞ) 

Mersin International Port (MIP) 

Mersin Deniz Ticaret Odası 

Mersin Ticaret Borsası 

Tarsus Ticaret Borsası 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Mersin Gümrüklü Antrepocular Derneği 

Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Mersin Şube 

Mersin Teknopark 

Mersin-Tarsus Organize Sanayi Bölgesi 

Tarsus Organize Sanayi Bölgesi 

       

Merkezin Faaliyet Alanları: 

1) Ön lisans, lisans, lisansüstü öğrencilerine ve diğer kişilere sektörün ana aktörleriyle birlikte 

belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında eğitim 

programları, kurslar, seminerler, konferanslar ve iş gezileri düzenlemek, eğitim amacıyla 

konferanslar, seminer dizileri ve çalışma grupları oluşturmak,  

2) Sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirmek 

ve danışmanlık hizmetleri vermek. 

3) Belirlenecek fikirleri uygulamaya koymaları konusunda sektöre destek vermek. 

4) Faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak ve daha iyi yürütülmesi için ilgili her türlü yayını 

ve bu alanlardaki Üniversite imkânlarının tanıtımını yapmak. 

 

2. ETKİNLİKLER  

Merkez organizasyonunda Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencileri, “Endüstri 4.0 ve 

Lojistik" başlığında araştırmalarını hazırladıkları posterler eşliğinde 29 Haziran 2022 tarihinde 

öğrenci ve akademisyenlerden oluşan ziyaretçilere sunmuşlardır. 

 

Resim 1 “Endüstri 4.0 ve Lojistik” Poster Sunum Duyurusu 



 

 

 
Resim 2. Poster Sunum Etkinliği 



 

 

 
 

2 Eylül 2022 tarihinde “Endüstri 4.0 ve Lojistik” etkinliği sanal sergisi yayınlanmıştır.  

Resim 3. Sanal Sergi 

 

28 Mayıs 2021 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ULUTAM) tarafından ‘Dış Ticaret Sohbetleri’ düzenlendi.Tarsus Üniversitesi Konferans 

Salonunda düzenlenen söyleşiye Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) Genel Sekreteri Mehmet 

Ali Erkan konuk oldu. Düzenlenen etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın, 

üniversitemiz öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Dış Ticaret Sohbetleri etkinliğinde 



 

 

AKİB’in çalışmalarını ve sektör tecrübelerini aktaran Genel Sekreter Erkan konuşmasında; dış 

ticaret bilinci ve kültürü, ülkemizin kalkınma ve ihracat konularına değindi. AKİB’ in geniş bir 

bölgeye hizmet verdiğine değinen Erkan, öğrencilere dış ticarette ihtisaslaşmanın önemine dair 

tavsiyelerde bulundu. Söyleşi soru-cevap bölümü sonrası katılımlarından dolayı Mehmet Ali 

Erkan’a teşekkür belgesinin takdimiyle sona erdi. 

Resim 4. Dış Ticaret Sohbetleri Etkinliği Duyurusu 

 

 

Resim 5. Dış Ticaret Etkinliği  



 

 

 

 

3. DİĞER ÇALIŞMALAR 

Merkezin bütçesi, fiziki imkânları, insan kaynağı, üniversitenin öğrenci profili, akademik 

personelin donanımı gibi etkenler kapsamında merkezin zaman içerisinde sektörel yayınlar 

hazırlaması, firma ziyaretleri gerçekleştirmesi, seminer-panel-eğitim düzenlemesi, bölge ve 

ülke ihtiyaçları paralelinde projeler üretmesi hedeflenmektedir. 

2021 yılında çalışmaları devam eden bölgedeki yabancı öğrencilerin iş dünyası ile 

buluşturulmasına yönelik çabalar yeterli öğrenci başvurusu alınamaması nedeni ile 

tamamlanamamıştır.  

Paydaşların ihtiyaç duyduğu veri, bilgi, rapor, yayınların hazırlanması için çalışmalar devam 

etmektedir. Bu kapsamda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans programındaki 

öğrenciler tarafından hazırlanan Pazar Araştırma Raporu taslağı hazırlanmıştır. Bu taslak 

çerçevesinde bölgede öne çıkan ürünler başta olmak üzere raporların hazırlanması ve web 

sitesinde yayınlanması planlanmıştır. Başlangıç olarak 2021 yılında Resim 2’de kapağına yer 

verilen Erik ürünü için bir Pazar Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 2022 yılında keçiboynuzu, 

kuru elma, papaya, çilek, kayısı gibi ürünler için de hazırlanarak sunulmuştur. 

Resim 6. Keçiboynuzu Dış Pazar Araştırma Raporu 



 

 

 
2022 yılında aynı zamanda dış paydaşlar ile işbirliği kapsamında yılda bir kez olmak üzere Dış 

Ticaret Zirvesi ve Lojistik Zirvesi düzenlemek için iki dış paydaş ile çalışmalar devam 

etmektedir. Bu kapsamda ilk etkinliklerin 2023 yılında gerçekleştirilmesi beklenmektedir. 

 

2022 yılında kavramsal olarak çalışmaları başlayan ve yönetim kurulunda tartışılan diğer konu 

ise Bölgesel bir endeks oluşturulmasıdır. Bu kapsamda çalışmaların 2023 yılında 

tamamlanması beklenmektedir. 


